modificazioni, dalla legge n. 108/2021, per la fornitura di dotazioni digitali (attrezzature, contenuti 

digitali e software) e arredi innovativi per interno, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa 

Diretta sul MEPA,  per un importo pari a € 97.799,64 (Novantasettemilasettecentonovantanove/64) 

incluso Iva (euro 80.163,64 al netto di I.V.A.), con l’operatore economico C&C spa, con sede legale in 

Bari (BA)- CAP 70125, Viale Einaudi 10, (P.I. 05685740721); 

▪ di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento;